

Årsredovisning

för

Nobula3D AB

Org.nr. 559337-0231

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Chunxin Liu, Verkställande direktör

2025-11-25

Styrelsen och verkställande direktören för Nobula3D AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Nobula3D AB, med säte i Stockholm, utvecklar, tillverkar och marknadsför utrustning för laserbaserad glastillsverkning (additiv tillverkning).

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolagets ägs enligt följande:

Chunxin Liu 30,4%

Michael Fokine 30,4%

Icebreaker Fund II Ky 16,5%

Taras Oriekhov 15,2%

Övriga ägare med totalt 7,5% är KTH Holding AB (556498-0455), Stockholm Innovation and Growth Holding AB (559030-7889), Xiaobin Zhang, Estrila Holdings Limited och Seti Gabriel.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

På organisationssidan skedde en väsentlig förändring under året. Michael Fokine, Chief Scientific Officer, avgick och lämnade verksamheten. Den fortsatta inriktningen på att förfina betasystemet, tillsammans med en kontrollerad tillväxtstrategi, bedöms ge bolaget en god position inför framtida framgång när produkten är marknadsklar och en bredare försäljningsinsats inleds.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets finansiella prognoser visar att bolaget har likviditetsutmaningar. Utan extra finansiering kommer likviditeten att vara otillräcklig för att upprätthålla verksamheten under en längre period. Bolaget arbetar aktivt med att säkra finansieringen och bedömer att förutsättningarna är goda, men vid avlämnandet av denna årsredovisning föreligger väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende bolagets möjlighet att fortsätta sin verksamhet under en längre period.

Forskning och utveckling

Under räkenskapsåret 2024/2025 var verksamheten i huvudsak inriktad på att driva utvecklingen av bolagets betasystem vidare för att säkerställa teknisk mognad och identifiera tillämpningar inför framtida kommersialisering. Detta utgjorde en fortsättning på den strategiska inriktningen som fastställdes föregående år, där bolaget prioriterade produktförfining framför försäljning. Utvecklingen av betasystemet var ett kärnprojekt under hela året.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	82	126	68	62
Resultat efter finansiella poster	-2 552	3 915	-1 823	-231
Soliditet (%)	41	76	92	98

Kommentar till flerårsöversikt

Som en följd av att utvecklingsinsatser prioriterades framför en omedelbar expansion av försäljningen minskade nettoomsättningen något jämfört med räkenskapsåret 2023/2024. Denna minskning var förväntad och är en naturlig följd av prioritering av betasystemet i detta skede. Bolaget befinner sig fortsatt i en utvecklingsfas och har ännu inte fullt lanserat sin försäljning; trots detta genererades omsättning under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 239	1 715 358	6 583 725	-3 520 201	3 141 234	7 951 355
Balanseras i ny räkning	0	0	0	3 141 234	-3 141 234	0
Aktivering av utvecklingsutgifter	0	916 028	0	-916 028	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-2 073 947	-2 073 947
Belopp vid årets utgång	31 239	2 631 386	6 583 725	-1 294 996	-2 073 947	5 877 408

Kommentar till förändringar i eget kapital

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår till 248 750 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	6 583 725
Balanserat resultat	-1 294 996
Årets resultat	-2 073 947
Summa	3 214 782

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 214 782
Summa	3 214 782

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 711	126 166
Aktiverat arbete för egen räkning		1 673 735	1 037 592
Övriga rörelseintäkter	2	6 619 761	12 613 873
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		8 375 207	13 777 631
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 594 646	-1 853 514
Övriga externa kostnader		-2 074 855	-1 212 841
Personalkostnader	3	-5 784 560	-5 459 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-940 191	-836 039
Övriga rörelsekostnader		-568 179	-670 081
Summa rörelsens kostnader		-10 962 431	-10 032 421
Rörelseresultat		-2 587 224	3 745 210
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 277	169 512
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-34
Summa resultat från finansiella poster		35 277	169 479
Resultat efter finansiella poster		-2 551 947	3 914 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		478 000	-478 000
Summa bokslutsdispositioner		478 000	-478 000
Resultat före skatt		-2 073 947	3 436 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-295 455
Årets resultat		-2 073 947	3 141 234

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	2 631 386	1 715 358
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	448 504	580 214
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 079 890	2 295 573
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	184 914	224 729
Summa materiella anläggningstillgångar		184 914	224 729
Summa anläggningstillgångar		3 264 804	2 520 302
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 290	0
Övriga fordringar		802 303	347 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 823	674 781
Summa kortfristiga fordringar		1 221 416	1 021 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 729 923	7 400 470
Summa kassa och bank		9 729 923	7 400 470
Summa omsättningstillgångar		10 951 339	8 422 413
SUMMA TILLGÅNGAR		14 216 143	10 942 715

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		31 239	31 239
Fond för utvecklingsutgifter		2 631 386	1 715 358
Summa bundet eget kapital		2 662 625	1 746 597
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		6 583 725	6 583 725
Balanserat resultat		-1 294 996	-3 520 201
Årets resultat		-2 073 947	3 141 234
Summa fritt eget kapital		3 214 782	6 204 758
Summa eget kapital		5 877 408	7 951 355
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	0	478 000
Summa obeskattade reserver		0	478 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		320 920	222 921
Aktuella skatteskulder		455 085	381 179
Övriga skulder		6 928 956	1 204 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 774	704 945
Summa kortfristiga skulder		8 338 736	2 513 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 216 143	10 942 715

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Byte av redovisningsprincip

Under det innevarande räkenskapsåret har företaget ändrat sin redovisningsprincip för offentliga bidrag från att redovisa intäkter över tid till att matcha dem mot de kostnader de är avsedda att täcka. Denna förändring syftar till att ge en mer rättvisande bild av företagets intäkter och ekonomiska ställning.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Ändringen av redovisningsprincip för offentliga bidrag tillämpas från och med det innevarande räkenskapsåret. Eftersom intäkterna för föregående år redan har redovisats och inte utgör ett fel i tidigare redovisning, har ingen retroaktiv omräkning av jämförelsetalen gjorts. Det bör noteras att jämförelsetalen för föregående år inte är direkt jämförbara med innevarande års siffror avseende övriga rörelseintäkter, till följd av denna förändring.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Intäkter

Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln.

Offentliga bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när de tillhörande villkoren är uppfyllda och det finns rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas. Om bidraget ska täcka specifika kostnader, bokförs det som intäkt i samma period som kostnaderna uppstår.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald frånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Skatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare

räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen tillämpas för de internt upparbetade tillgångarna.

Beloppet för utvecklingsutgifter har överförts från fritt eget kapital till fonden för utvecklingsutgifter.

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	
Utvecklingsutgifter	20
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Patent	20
Varumärke	20

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	
Mätinstrument, möbler	10
Datorer, verktyg	20

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag	2025-06-30	2024-06-30
EIC	5 667 443	11 969 017
WISE	950 400	642 000

Övriga rörelseintäkter per intäktsslag

Intäktsslag	2025-06-30	2024-06-30
Valutakursdifferenser	1 918	2 856

Not 3 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	7	7

Not 4 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 531 045	1 733 822
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	2 211 793	1 541 590
Försäljningar/utrangeringar	-1 033 717	-744 367
Utgående anskaffningsvärden	3 709 121	2 531 045
Ingående avskrivningar	-815 687	-321 520
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	479 776	148 873
Årets avskrivningar	-741 824	-643 040
Utgående avskrivningar	-1 077 735	-815 687
Redovisat värde	2 631 386	1 715 358

Not 5 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	765 920	162 609
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 841	603 311
Utgående anskaffningsvärden	792 761	765 920
Ingående avskrivningar	-185 706	-32 522
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-158 552	-153 184
Utgående avskrivningar	-344 258	-185 706
Redovisat värde	448 503	580 214

Not 6 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	274 442	143 976
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	204 967
Försäljningar/utrangeringar	0	-74 501
Utgående anskaffningsvärden	274 442	274 442
Ingående avskrivningar	-49 713	-20 617
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	10 719
Årets avskrivningar	-39 815	-39 815
Utgående avskrivningar	-89 528	-49 713
Redovisat värde	184 914	224 729

Not 7 – Obeskattade reserver

Specifikation av periodiseringsfonder

Periodiseringsfond år	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond år 2023/2024	0	478 000
Summa	0	478 000

Uppskjuten skatt uppgår till 0 kr (98 468 kr).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-28.

Stockholm

Chunxin Liu
Verkställande direktör, Styrelseledamot

2025-10-28^{Datum}

Michael Fokine
Styrelseledamot

2025-10-28^{Datum}

Taras Oriekhov
Styrelseledamot

2025-10-28^{Datum}

Seti Gabriel
Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-10-28^{Datum}

Riku Sepällä
Styrelseledamot

2025-10-28^{Datum}

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-10-29.

KPMG

Hans Erik Andreas Vretblom
Huvudansvarig Revisor

2025-10-29^{Datum}
